
Vil du være en del af fremtidens hjemmepleje?

Social- og sundhedsassistent søges til dagvagt i Tarm-Hemmet Hjemmepleje 
Social- og sundhedsassistent søges til fast stilling i dagvagt cirka 32 timer pr. uge eller efter ønske. 
Ansættelse pr. 01.05.2025 eller snarest muligt, da en af vores dagvagter har valgt at søge nye
udfordringer. 
Vagt ca. hver 3. weekend.
Vi tilbyder:  

Et spændende arbejde inden for pleje og omsorg med fokus på fremtidens velfærd●

Et godt arbejdsmiljø med fagligt dygtige og engagerede kollegaer●

Et bredt tværfagligt samarbejde med fokus på den enkelte borgers behov●

Indflydelse på eget arbejde igennem vagtplanlægning og dialog med kollegaer●

Faglig udvikling og læring prioriteres●

Vi forventer:

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Er god til at samarbejde●

Er positiv, fleksibel og omstillingsparat●

Bidrager til det gode arbejdsmiljø●

Har erfaring med dokumentation i Nexus●

Har kørekort●

 
Løn- og ansættelsesvilkår ud fra gældende overenskomster.
 
Har du lyst til at høre nærmere om stillingen, kan du kontakte enhedsleder Lise Stokholm på 20 78
00 70. 
Ansøgningsfrist 20.04.2025

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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